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“Mestarin opissa” 
”Mestarin voimassa” 
Opetus, messikysymykset ja DBS- Raamatunpaikka 
Arto Malmberg 

Ottakaa tarvittaessa tekstin käsittelyn avuksi seuraavat pohdintakysymykset: 
1. Mitä teksti kertoo Jumalasta, Jeesuksesta tai Jumalan suunnitelmasta?  
2. Mitä teksti kertoo ihmisistä?  
3. Mitä tämän tekstin pohjalta teet elämässäsi hyvin?  
    Entä minkä pitäisi muuttua?  
4. Tiedätkö ketään, jonka olisi hyvä kuulla oppimastasi asiasta? 

DBS Raamatun paikka Joh 13:1-17 
  
Johdanto: 
Tämän kerran opetuksen aihe on  Mestarin voimassa. 
Toivon sydämestäni että tämä opetus ei jää vain teoria tasolle. 
Harras toive ja rukous on se että saisimme kokea Pyhän Hengen voiman vaikutuksen 
tänään tässä, kun olemme yhdessä koolla.  
Minä en saa sitä millään tempulla aikaan, mutta meillä on etuoikeus pyytää ja 
rukoilla että Jumala täyttää meidät Hengellään. 

Nykyisin kun kerron evankeliumia, usein myös viittaan uskossa kasvamiseen. 
Muistisääntönä olen käyttänyt vasenta kättä, samoin kuin tein joulujuhlassamme. 
Vasemman käden viisi sormea kukin osaltaan muistuttaa uskossa kasvamisen ja 
uskossa jaksamisen kannalta tärkeistä osa-alueista. 
Ensimmäisenä kädessä on peukalo. Jos joudut yllättäen toimimaan ilman peukaloa, 
huomaat kuinka vaikea tekemisestä ja toiminnasta tulee. 
Peukalo muistuttaa meitä opetuslapsena kasvamisen kannalta todella tärkeästä 
asiasta.  
P - peukalo - Pyhä Henki.  
On tärkeää että elämme Pyhän Hengen voimassa ja täytymme hänen voimallaan. 

Efesolaisille annettiin seuraava kehoitus… 



'Älkää juopuko viinistä, sillä siitä tulee irstas meno, vaan täyttykää Hengellä, 
puhuen toisillenne psalmein, kiitosvirsin ja hengellisin lauluin. Laulakaa ja 
soittakaa sydämestänne Herralle kiittäen aina kaikesta Jumalaa ja Isää 
Herramme Jeesuksen Kristuksen nimessä. ’ 
Efesolaisille 5:18-20 

Vaikka teksti on Efesolaisille, uskon että se on sovellettavissa myös meille. 
Lukemani kohta kehottaa täyttymään Pyhällä Hengellä. 
Tässä on myös kerrottu mitkä asiat edesauttavat Hengellä täyttymistä. 
Tästä ei kylläkään pidä tehdä kaavaa ja ainoaa oikeaa ”tapaa”, mutta se on hyvä 
sovellus. 
VT:n laulukirjan Psalmin sanoilla rohkaiseminen, kiitosvirsien ja hengellisten 
laulujen laulaminen.  
Sydämestään laulaminen ja soittaminen Isälle, Jeesuksen nimessä on Jumalan mielen 
mukaista toimintaa. 
Mitä on sydämestään soittaminen ja laulaminen?  
Jos pidät Jumalalle laulamista vähän turhanpäiväisenä,  
niin asenteessa on silloin korjaamisen varaa.       
Jeesus sanoi ennen poistumistaan maan päältä.  

' Mutta minä sanon teille totuuden: teille on hyväksi, että minä menen pois. 
Ellen mene pois, ei Puolustaja tule teidän luoksenne, mutta mentyäni pois minä 
lähetän hänet luoksenne.  Johannes 16:7 

Pyhän Henki on puolustajamme ja Hän on kaikkialla läsnäoleva.  
Pyhä Henki on Jumala.  
Pyhä Henki on kaikikkialla läsnäoleva. 
Hän kirkastaa, avaa ymmärryksemme käsittämään Jumalan suunnitelmaa itseämme 
kohtaan. 

Kun hän tulee, hän osoittaa maailmalle todeksi synnin, vanhurskauden ja 
tuomion: synnin, koska ihmiset eivät usko minuun, vanhurskauden, koska minä 



menen Isän luo ettekä te enää näe minua, ja tuomion, koska tämän maailman 
ruhtinas on tuomittu.  
Johannes 16:8-11 
Ilman Pyhän Hengen vaikutusta ihminen ei voi pelastua. 
Koska ilman Pyhän Hengen vaikutusta ihminen ei ymmärrä syntisyyttään. 
Ainoa kadottava synti on se että ihminen ei usko ja turvaa Jeesuksen Kristuksen 
ansaitsemaan pelastukseen.  
Ei ihmistä hukuta hänen syntiensä suuruus ja määrä, vaan se ettei hän ota vastaan 
pelastusta Kristuksessa. 
Pyhä Henki ohjaa meitä elämään ja valitsemaan oikein, vanhurskaasti.  
Pyhä Henki avaa myös ymmärryksemme armon suuruudesta sekä synnin tuomiosta ja 
palkasta. 
Jumalan palveluksessa Jumala palvelee ihmistä 

Usein olen kuullut sanottavan, että Jumalan palveluksessa Jumala palvelee ihmistä. 
Viikko sitten sunnuntaina, kun olimme täällä Telakalla yhdessä juttelemassa ja 
rukoilemassa, totuus siitä että Jumala palvelee jopa minua, iski tajuntaani. 

Rukouksen aikana minulle tuli kuva ja ajatus siitä, kuinka Jeesus polvistuu 
palvelemaan minua. 

Se tuntui minusta aluksi suorastaan pahalta.  
Joku minussa potki sitä vastaan.  
Ajatus siitä että Jeesus on edessäni polvillaan palvelemassa minua, on häkellyttävä.  
Onko se omaa arvottomuuden tunnetta vai valepukuista ylpeyttä, en osaa sanoa. 
Enhän minä ole siihen millään tavoin arvollinen. 
Siinä olen oikeassa, en olekaan, etkä ole sinäkään. 

Ei kyse olekaan minun ansiostani, vaan Hänen ansiostaan. 
Tosiasia kuitenkin on, että kolmiyhteinen Jumala, Isä, Poika ja Pyhä Henki haluaa 
palvella minua ja sinua.  
Hän haluaa palvella minua ja sinua vahvistaen, virvoittaen, varustaen, parantaen. 
Hän tekee sen koska hän rakastaa minua ja sinua, omaa kuvaansa, luomaansa ihmistä. 

Käykö helposti niin, että estän Jumalaa palvelemasta itseäni sen tähden, että tunnen 
itseni arvottomaksi Hänen ja ihmisten edesssä? 

Kuinka tuttu sinulle on seuraava ajatumalli? 
Kyllä Jumala toimii vielä tänäkin päivänä.  
Hän täyttää ihmisiä Pyhällä Hengellä ja antaa armolahjojaan.  



Hän myös parantaa sairaita ja vastaa rukouksiin. 
Ehdottomasti kyllä!! 
MUTTA, ei hän tee sitä minulle, toisille kyllä, mutta ei minulle. 
Minulle ainakin tämä on ollut tuttu ajatus. 
Niin väärä ja valheellinen kuin se onkin, siinä on ollut jotain katkeran suloista.  
Jotain niin suloista ettei siitä ole halunnut edes luopua. 
Kaikessa katkeran suloisuudessaan se kuitenkin on saatanan valhe. 
Valhe josta tulee tehdä parannus eli kääntyä pois. 
Valhe josta saan ja saamme irrottautua. 

Luetaan Jeesuksen viimeisistä hetkistä opetuslasten kanssa ja siitä miten halukas hän 
oli palvelemaan omia opetuslapsiaan. 

Ajatellaan vielä sitäkin, että Jeesus tiesi tasan tarkkaan millaisia nuo miehet olivat.  
Evankeliumit puhuu meille eniten Pietarista ja hänen oikkunsa onkin meille hieman 
tutumpia. 
Johannes ja Jaakob olivat ”ukkosenjylinän poikia”, äkkipikaisia ja helposti syttyviä. 
Tuomakselta löytyi epäuskoa, muillekkin jaettavaksi. 
Vallan himoa taisi olla yhdellä jos toisellakin opetuslapsella, kun kiisteltiin siitä kuka 
oli suurin. 
Jeesus tiesi heidän luonteensa, oikkunsa, särmänsä - niin ja siitä huolimatta Jeesus 
rakasti heitä loppuun asti.  
Luetaan siitä miten hän osoitti rakkautta heitä kohtaan. 

Joh 13 

1Pääsiäisjuhla oli tulossa, ja Jeesus tiesi, että oli tullut hänen hetkensä siirtyä 
tästä maailmasta Isän luo. Hän oli rakastanut omiaan, jotka olivat maailmassa, 
ja osoitti heille rakkautta loppuun asti. 2 He olivat aterialla, ja Paholainen oli jo 
pannut Juudaksen, Simon Iskariotin pojan, sydämeen ajatuksen, että tämä 
kavaltaisi Jeesuksen. 3Jeesus tiesi, että Isä oli antanut kaiken hänen käsiinsä ja 
että hän oli lähtenyt Jumalan luota ja oli palaava Jumalan luo. 4Niin hän nousi 
aterialta, riisui viittansa, otti pellavaliinan ja sitoi sen vyötäisilleen. 5 Sitten hän 
kaatoi vettä pesuastiaan ja alkoi pestä opetuslastensa jalkoja ja kuivata niitä 
pellavaliinalla, joka oli hänen vyötäisillään. 
6Kun hän tuli Simon Pietarin kohdalle, tämä sanoi: ”Herra, sinäkö peset minun 
jalkani?” 7 Jeesus vastasi: ”Mitä minä teen, sitä sinä et nyt käsitä, mutta 
myöhemmin sinä sen ymmärrät.” 8 Pietari sanoi hänelle: ”Sinä et ikinä saa 
pestä minun jalkojani!” Jeesus vastasi: ”Ellen minä pese sinua, ei sinulla ole 
osuutta minun kanssani.” 9 Simon Pietari sanoi: ”Herra, älä pese vain jalkojani 
vaan myös kädet ja pää.” 10 Jeesus vastasi: ”Sen, joka on kylpenyt, ei tarvitse 
pestä muuta kuin jalat, ja niin hän on kokonaan puhdas. Te olette puhtaita, ette 



kuitenkaan kaikki.” 11Hän tiesi kavaltajansa. Sen tähden hän sanoi, etteivät he 
kaikki olleet puhtaita. 

Viimeisellä pääsiäisaterialla Jeesus tiesi, että hän siirtyy kohta Isän Jumalan luo.  
Jeesus myös tiesi että hänellä on kaikki valta taivaassa ja maan päällä.  
Suurempi valta kuin kenelläkään koskaan maan päällä olleella ihmisellä.  
Ja mitä hän teki tuossa tilanteessa.  
Hän alkoi pestä tuon ajan ihmisten yleisesti saastaisimpana pitämiä jäseniä, jalkoja. 
Edelleenkin joissain kulttuureissa jalkoja pidetään vähäarvoisina kehon osina. 
Meille tämä ei luonnostaan ole niin veret seisauttava teko kun sen on täytynyt olla 
opetuslapsille. 
Tuolloin jaloissa oli avoinaiset kengät, tiet pölyisiä ja likaisia, ei niin kuin meidän 
asfalttitiemme. 

Maailman kaikkeuden Herra, Jumala nöyrtyy inhimillisestä näkökulmasta 
halvimpaan tehtävään. 
Hän jolla on kaikki valta, osoitti rakkautta loppuun asti.  
Hän ei ollut leipäpappi tai palkkapaimen, vaan hän loppuun asti osoitti rakkautta ja 
kunnioitusta kaikkia opetuslapsiaan kohtaan. 
Muistetaan että joukossa oli myös mies, joka kavalsi hänet, ns. puukotti selkään. 
Jeesuksella oli aikaa jokaiselle opetuslapselle.  
Jeesuksella on aikaa jokaiselle meistä. 

Jos nyt vielä ruokit mielessäsi ajatusta siitä, että olet huono ja kelvoton omistamaan 
itsellesi Jumalan rakkauden, niin ajattele Jeesusta palvelemassa Juudas Iskariota. 
Vaikka Jeesus tiesi Juudaksen jalkoja pestessään, että tässä on mies joka kavaltaa 
hänet, hän siitä huolimatta osoitti palvelevaa raukkautta Juudasta kohtaan loppuun 
asti. 

Kyllä Jumala haluaa palvella meitä. 
Kyllä Jumlaa halua osoittaa meille rakkauttaan. 
Kyllä Jumala haluaa antaa meille Pyhän Hengen voiman. 
Kyllä Jumala haluaa antaa meille armolahjansa. 

Nyt jokainen meistä. Laitetaan käsi sydämelle ja sanotaan, Jumala, Jeesus Kristus, 
Pyhän Henki haluaa palvella minua tänäpäivänä, koska Hän rakastaa minua. 
Pyhän Henki haluaa täyttää minut ja olla voimani arjessani. 
Pyhän Henki haluaa antaa minulle armolahjoja, niin kuin Hän parhaaksi näkee. 
Meillä ei ole mitään pätevää syytä, muuta kuin tietoinen kapina Jumalaa vastaan mikä 
estäisi meitä omistamasta Hänen armolupauksia itsellemme. 

Tämän illan aihe on ”Mestarin voimassa”.  
Jokainen joka on ottanut Jeesuksen vastaan saa myös voiman tulla ja olla Hänen 
lapsensa. 



Täällä me lauletaan, rukoillaan, ylistetään yhdessä, osa palvelee erinäisissä tehtävissä, 
hyvä niin.  
On helppo mieltää että näin minä palvelen Jumalaa, olen Jumalan palveluksessa. 

Kun tullaan seurakuntana yhteen, Jumala haluaa palvella myös meitä.  
Hän haluaa että me voimme kulkea mestarin voimassa. 
Hän palvelee meitä Raamatun sanan kautta, 
Hän palvelee meitä läsnäolollaan,  
Hän palvelee meitä armolahjoillaan,  
Hän palvelee meitä Pyhän Hengen voiman kautta.  
Hän haluaa kohdata meitä,  
Hän haluaa varustaa meitä. 
Hän ei lähetä meitä tyhjin käsin pois, kun tulemme hänen luokseen. 
Kun viivymme Hänen luonaan. 

11:9 Niinpä minäkin sanon teille: anokaa, niin teille annetaan; etsikää, niin te 
löydätte; kolkuttakaa, niin teille avataan.  
11:10 Sillä jokainen anova saa, ja etsivä löytää, ja kolkuttavalle avataan.  
11:11 Ja kuka teistä on se isä, joka poikansa häneltä pyytäessä kalaa antaa 
hänelle kalan sijasta käärmeen,  
11:12 taikka joka hänen pyytäessään munaa antaa hänelle skorpionin?  
11:13 Jos siis te, jotka olette pahoja, osaatte antaa lapsillenne hyviä lahjoja, 
kuinka paljoa ennemmin taivaallinen Isä antaa Pyhän Hengen niille, jotka sitä 
häneltä anovat!"      Luuk 

Tähänkin Sataman iltaan me ollaan muodostettu ihmisinä raamit minkä mukaan 
toimimme.  
Meillä on tila johon kokoonnumme,  
olemme tulleet paikan päälle,  
Tarja & co. on valinnut ja harjoitellut musakappaleet valmiiksi,  
Keittiöllä on laitettu kahvit valmiiksi,  
Tuolit on nosteltu hienosti paikalleen,  
On juontaja ja miksaaja. 
Mies koneella ja zoomissa. 
On rukouspalvelua. 
Minä olen valmistellut puheeni valmiiksi.  
Kaiken tämän me voimme tehdä ilman Pyhän Hengen täyteyttä ja johtoa. 
Se että olemme täällä on kyllä puhtaasti Jumalan armoa, sillä ilman häntä emme voisi 
tehdä yhtään mitään. 
Jotta työmme ja kokoontumisemme voi kantaa hyvää hedelmää tarkoittaa se 
riippuvuutta Pyhän Hengen eläväksi tekevästä voimasta ja vaikutuksesta. 

Pyhän Henki ei asu meidän kokouskäytännöissämme.  



Pyhä Henki ei asu tässä rakennuksessa tai huoneistossa. 
Pyhä Henki asuu Jeesuksen Kristuksen omaksi lunastetuissa ihmisissä. 
Pyhän Henki asuu meissä, minussa ja sinussa. 

Vai ettekö tiedä, että teidän ruumiinne on Pyhän Hengen temppeli, hänen, joka 
asuu teissä ja jonka olette saaneet Jumalalta? Te ette ole itsenne omat, teidät on 
kalliilla hinnalla ostettu. Kirkastakaa siis Jumala ruumiissanne.” 
    1. Korinttilaisille 6:19-20 FINRK 

Hän haluaa käyttää meitä. 
Hän haluaa elää kauttamme, enenevässä määrin. 
Me emme elä vain tätä aikaa varten. 
Me elämme Jumalan valtakuntaa ja ikuisuutta varten. 

Viikko sitten tapasin nuoruuden aikaisen uskovan ystäväni kaupassa.  
Siitä on varmaan vuosia kun viimeksi olimme jutelleet. 
Hän kysyi kuulumisia ja sitä miten menee. 
Vähän aikaa mietittyäni vastasin ihan vakaasti ja koko sydämisesti: ”Herra on hyvä!” 
Hän tuumasi siihen, että viimeaikaisten tapahtumien perusteella ei itse ole siitä 
ollenkaan niin varma. 
 Luonnolliselle ihmiselle on enemmän kuin normaalia epäillä järkyttävien 
tapahtumien keskellä Jumalan hyvyyttä. 

Varsinkin jos katsomme elämää vain tästä ajallisesta perspektiivistä. 
  
 Ukrainan sota itsessään ei ole Jumalan tahto, se on synnin seuraus.  
Kuitenkin tuo sota on Hänen sallimuksensa. 
Jumalalla on lopullinen valta. 
Jumalalla on kaikki hallinnassa. 
Meidän tulee tehdä voitavamme auttaaksemme sodan jalkoihin jäänneitä. 
Vähintään meidän tulee rukoilla Ukrainan ja sen ihmisten puolesta. 
Rukoilla siellä olevien seurakuntien ja Kristuksen ruumiin puolesta, että se täyttää 
tehtävänsä. 
Rukoilla että seurakunta ja uskovat voivat auttaa konkreettisesti, sekä tuoda 
lohdutuksen ja turvan Kristuksessa Jeesuksessa.  
Olen varma siitä, että sodan kauheuden keskelläkin Jumala toimii. 
Nuo järkyttävät olosuhteet muokkaavat ihmisten sydämiä joko vastaanottamaan 
Kristuksen tai hylkäämään hänet. 
Ikuisuus näkökulmasta katsottuna on parempi että ihmisen sielu pelastuu 
kauheudenkin keskellä, kuin että hän elää elämänsä yltäkylläisyydessä ja kadottaa 
sielunsa. 

Sillä mitä se hyödyttää ihmistä, vaikka hän voittaisi omaksensa koko maailman, 
mutta saisi vahingon sielullensa?     Markuksen evankeliumi 8:36 



Suosittelen kuuntelemaan Yuotubesta ”Kujalla” erikoisjaksoa, jossa OM:n Ukrainan 
työn johtaja Wayne Zschech  kertoo Ukrainan tilanteesta. 
Haastattelussa hän kertoo siitä kuinka Jumala on jo edeltä valmistanut seurakuntaansa 
näihin vaiheisiin. 
  
 Raamatusta tiedämme saman minkä voi kuulla myös Waynen haastattelusta. 
Jumala ei anna meille tehtävää, johon hän ei meitä varusta. 

Emme voi tietää mitä tulevaisuus tuo tullessaan, mutta sen tiedämme, että tulevaan 
voimme käydä mestarimme voimassa. 

Rukouksessa sain kuvan Jumalan armon pisarasta ja armon putouksesta. 
Yksikin Jumalan armon pisara on arvokkaampi kuin mikään tämän maailman jalokivi 
tai aarre. 
Yksikin Jumalan armon pisara riittää vapauttamaan ihmisen synnistä. 
Kuitenkin Jumala ei halua vuodattaa ylemme ainoastaan armon pisaroita. 
Hänen armonsa on suuri kuin hengellinen Niagara.  
Hänen armossaan on voima, joka ei jätä janoiseksi eikä vajaaksi. 

Hän ei anna henkeään mitalla, meidän ei tarvitse tyytyä vain siihen, että astiassamme 
on vähän Jumalan Hengen läsnäoloa ja voimaa. 
Jumala haluaa kaataa Henkensä voimaa niin että se menee yli.  
Siitä vuotaa yli, vuotaa vaan yli.  
Koska meillä on rikas Isä.  
Hän on rikas antaja. 
Ei jäädä tuhlaajapojan vanhemman veljen mielenlaatuun,  
niin että eläisimme isämme kodissa ikään kuin puutteessa. 

Jumala haluaa vuodattaa armoaan meidän päällemme yhdessä ja yksin. 

Elämme epävarmaa aikaa.  
Emme tiedä mitä tulevaisuus tuo tullessaan. 
Rauhan ajan, yhteiskunnan ja hyvinvoinnin tarjoamaa turvaa kohdaltamme on 
ravisteltu. 
Tuota turvaa tullaan edelleen ravistelemaan, eikä se välttämättä ole yksistään huono 
asia. 
Nimittäin jos turvamme on väärissä asioissa, se ei tule kestämään tässä ajassa ja vielä 
vähemmän ikuisuudessa. 

Minulla ja luulen että monella muullakin on tai ainakin Jeesuksen opetuslapsilla oli 
halua tietää mitä tulevaisuus tuo tullessaan. 
Opetuslapsilla oli mahdollisuus kysyä tulevaisuudesta Jeesukselta. 
Luetaan  siitä… 



'Silloin ne, jotka olivat koolla, kysyivät Jeesukselta: ”Herra, tänä aikanako sinä 
palautat ennalleen Israelin valtakunnan?” Hän sanoi heille: ”Ei teidän asianne 
ole tietää aikoja eikä hetkiä, jotka Isä oman valtansa nojalla on asettanut. Mutta 
te saatte voiman, kun Pyhä Henki tulee teidän päällenne, ja te tulette olemaan 
minun todistajani sekä Jerusalemissa että koko Juudeassa ja Samariassa ja aina 
maan ääriin saakka.” '     Apt. teot 1:6-8 

Opetuslapset ajattelivat että loppu on käsillä ja Jumalan valtakunta tulee ihan saman 
tien ja Israel ennallistetaan. 
Opetuslapsilla oli, niin kuin meilläkin on kiusaus alkaa pohtimaan liiankin 
syvällisesti sitä mitä tulee tapahtumaan ja milloin. 
Jeesuksen vastaus opetuslapsille antaa myös meille hyvän toimintaperiaatteen. 
 Meidän asiamme ei ole tietää aikoja ja hetkiä.  

Mitä Jeesus sanoi? 
Meidän ei tarvitse tietää, miten, millä tavoin ja missä aikataulussa Jumala tulee 
toteuttamaan Israelia ja maailmaa koskevan suunnitelmansa. 

Jos kerran meidän ei tarvitse tietää, niin silloin meidän on turha käyttää kovinkaan 
paljon voimavarojamme tulevaisuuden skenaarioiden pohtimiseen. 

Mitä meidän sitten tulisi tehdä? 
Ottaa vastaan Pyhän Hengen voima ja kertoa siitä mitä Jeesus on meille tehnyt. 
Aloittaen Jyväskylästä ja  Jyvässeudulta, ja sitten Uuraisille ja sieltä ihan koko 
maapallollemme. 

Ja tätä tehtävää ei pidä yrittääkkään omavoimaisesti. 

'Kun hän oli yhdessä heidän kanssaan, hän käski heitä sanoen: ”Älkää lähtekö 
Jerusalemista, vaan odottakaa sitä, minkä Isä on luvannut ja minkä olette 
minulta kuulleet. '   Apt. teot 1:4 

Opetuslapset saivat kokea helluntainsa, Pyhän Hengen vuodatuksen ja voiman. 
Tämä lupaus ja voima on tarjolla meille tänäpäivänä, tässä ja nyt. 

Ollaan rauhassa ja rukouksessa tässä Jumalan edessä. 
Annetaan Hänelle aikaa palvella meitä, ei kiiruhdeta pois. 


